
Etapes Liaisons Km (environ) Total Dates Club

1       Perassay – Sainte-Sévère 12 12 28-mars Les Randonneurs de la Forêt de Châteauroux

2       Sainte-Sévère – Pouligny-Saint-Martin 11 23 05-avr Club de Marche de Chassignolles

3       Pouligny-Saint-Martin – Le Magny 16 39 08-avr Les Randonneurs de la Tour Blanche

4       Le Magny – Sarzay (Arrêt) 8 47 15-avr Les Galopins Luantais

5       Sarzay – Tranzault 7 54 15-avr Les Galopins Luantais

6       Tranzault – Neuvy-Saint-Sépulchre (Arrêt) 10 64 24-avr CARGAC Rando

7       Neuvy-Saint-Sépulchre – Cluis 8 72 24-avr CARGAC Rando

8       Cluis – Chavin 15 87 29-avr La Vicquoise

9       Chavin – Argenton-sur-Creuse 11 98 04-mai Club de Marche d’Aigurande

10     Argenton-sur-Creuse – Ceaulmont 15 113 11 Mai CS Eguzonnais (Section Marche)

11     
Ceaulmont (+ La Prune au Pot) – Gargilesse (Arrêt) 

– Passerelle Cuzion – Le Pont-des-Piles (Eguzon)
20 133 12-mai Les Randonneurs Cluisiens

12     Le Pont-des-Piles (Eguzon) – Crozant (23) 15 148 17-mai Club de la Rando du Boischaut Sud

13     Crozant(23) – Saint-Benoît-du-Sault 20 168 25-mai Les Marcheurs de Concremiers

14     Saint-Benoît-du-Sault – Chaillac 15 183 26-mai US Saint-Maur (Section Marche)

15     Chaillac – Lignac 14 197 02-juin Marche Nordique en Brenne

16     Lignac – Belâbre 15 212 10-juin Les Marcheux de Saint-Plantaire

17     Belâbre – Le Blanc 20 232 12-juin Club de Marche de Châtillon

18     Le Blanc – Lurais 20 252 17-juin Randonneurs du Val de Creuse

19     Lurais – Mérigny 20 272 28-juin Tournon Rando

Total kilométrique 272


